PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	21.08.2015
	№
	110-37-770-15

	г.Саянск

О награждении памятной юбилейной медалью "45 лет городу Саянску"
В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 07.07.2015 № 110-37-629-15 "Об учреждении Памятной юбилейной медали «45 лет городу Саянску», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с 45-летним юбилеем со дня рождения города наградить памятной юбилейной медалью "45 лет городу Саянску":
	Гаврилову Надежду Юрьевну

	 - почетного гражданина города Саянска;

	Иванову  Дарью Сергеевну
	- трехкратную  чемпионку Летних Всемирных игр по Специальной олимпиаде;

	Карась Стефана Петровича

	 - почетного гражданина города Саянска;

	Круглова  Виктора Кузьмича

	 - почетного гражданина города Саянска;

	Лазуткина Николая Семеновича

	 - почетного гражданина города Саянска;

	Савченко Татьяну
Михайловну

	- четырехкратную  чемпионку Летних Всемирных игр по Специальной олимпиаде;

	Селиванова Леонида Евграфовича

	- почетного гражданина города Саянска;

	Сигитову Тамару Алексеевну

	 - почетного гражданина города Саянска;

	Скирту Людмилу Михайловну

	 - почетного гражданина города Саянска;

	Щербака  Дмитрия Владимировича
	- методиста по адаптивной физической культуре муниципального физкультурно-спортивного учреждения "Центр физической подготовки "Мегаполис-спорт";

	Соловьева Евгения Ивановича

	 - почетного гражданина города Саянска;

	Сучкова Владимира Васильевича

	 - почетного гражданина города Саянска;

	Мубаракова  Рифгата Гусмановича

	 - почетного гражданина города Саянска;

	Шибанова Руслана Васильевича
	- почетного гражданина города Саянска.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности мэра

городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 М.Н. Щеглов
.

Исп.Любавина Ю.С.

тел.5-68-11